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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  84 GALLI Lukas               P AUT 24071991000    0
 120 SCHWARZ Gilbert           P AUT 21021990001    0
  56 WILLAU Matthias           P AUT 23061992002    0
  60 AGHARAHIMOV Namig         P AZE 02071990004    0
 116 BUDAGOV Yusif             P AZE 07031991001    0
 233 TAGHIYEV Azar             P AZE 30051993000    0
  78 BREYNE Servaas            P BEL 05021991000    0
 207 KHUSEINAU Kanstantsin     P BLR 27091990004    0
  33 LIKHACHEUSKI Aliaksei     P BLR 28061990000    0
  12 ROMANOVITCH Alexei        P BLR 30081989003    0
 252 SHACHANIN Siarhei         P BLR 24091992001    0
 152 IVANOV Antonio            P BUL 23091989005    0
 333 BRODIL Radek              P CZE 29041991003    0
 336 GLADYSHEV Mikhail         P CZE 14081991001    0
 321 JURAS Michael             P CZE 30111990000    0
  86 BOBRAN Cristian           P ESP 27041990006    0
  39 GUIBELALDE Daniel         P ESP 02031990000    0
  24 MORENO Pablo              P ESP 12101989002    0
  61 ROJAS Alejandro           P ESP 14111990000    0
 212 BRIGHTMAN Samuel          P GBR 16031991000    0
 122 CRUTCHETT Alexander       P GBR 29101989001    0
 123 MOTTERSHEAD Thomas James  P GBR 19051989003    0
  87 RATNESWARAN Maiyuran      P GBR 23071990001    0
  25 BAZADZE Beka              P GEO 29071989000    0
  73 GORGIDZE Giorgi           P GEO 06021990004    0
   1 MIKELADZE Lasha           P GEO 30031992000    0
  54 HIRZMANN Marlon           P GER 07061989000    0
   5 HARTUNG Max               P GER 08101989000    0
  32 WAGNER Benedikt           P GER 14061990000    0
  72 RÜLLER Lukas              P GER 24121991003    0
  29 GALL Csaba                P HUN 28041989001    0
  21 GEMESI Bence              P HUN 16101989000    0
   1 ILIASZ Nikolasz           P HUN 03111991000    0
  13 SZILAGYI Aron             P HUN 14011990000    0
   4 MARINO Fabrizio           P ITA 11051990002    0
  37 NAVARRIA Enrico           P ITA 03011989002    0
  43 NUCCIO Riccardo           P ITA 07111991002    0
  38 ROMANO Lorenzo            P ITA 03111990001    0
 284 SEVSKIS Daniels           P LAT 06081991000    0
 308 ZELIKOVICS Jevgenijs      P LAT 22061990006    0
 211 MELNIC Pavel              P MDA 28061991000    0
 238 DE ROP Remy               P NED 04121990003    0
 242 GOOSSENS Robert           P NED 16071992000    0
 331 ROESINK Bela              P NED 01071992000    0
 318 ZANEN Chris               P NED 20101989003    0
  45 GAL Michal                P POL 03031989000    0
  59 KOSCIELNIAKOWSKI Marcin   P POL 06121989003    0
  11 SKUBISZEWSKI Damian       P POL 15031989000    0
  53 WOJNOWSKI Jan             P POL 06091989002    0
  82 COSTIN Ciprian            P ROU 03061991000    0
 147 GALATANU Ciprian Fabian   P ROU 17111989004    0
  55 TANASELEA Adrian          P ROU 28011990001    0
 162 SZABO Matyas              P ROU 19081991000    0
  14 ANIKIN Ivan               P RUS 05011989004    0
  71 KOSTENKO Vladimir         P RUS 22101991006    0
  26 SAVICH Boris              P RUS 20071990001    0

P = présente   A = absente
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 112 SHEVLYAKOV Sergey         P RUS 05061989003    0
 262 AKGÜN Hakan               P TUR 19011992000    0
 135 ANT Y.Ahmet               P TUR 13021992000    0
   1 AYDIN Alper               P TUR 01071990000    0
  35 NIKITIN Nikita            P UKR 14121989001    0
  18 PUNDYK Dmytro             P UKR 21021989002    0
 178 SKLONNYY Mykhailo         P UKR 02021989002    0
 114 TRINKAL Andrey            P UKR 11091989006    0
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Formule de la compétition

64 tireurs
 tour de poules 
10 poules (4 poules de  7, 6 poules de  6)
décalage par : nations
51 qualifiés

Elimination directe : 51 tireurs

Directoire technique Henri Jansen                  BEL                                                            
Hans Notter                   SUI                                                            
Oscar Kardolus                NED                                                           
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   1 Arbitre: DOUVIS Andreas (GRE)

   2 SCHWARZ Gilbert AUT --- 2D 4D 5V 1D 2D 5V 2 6 0,333  19  23   -4  4.
  37 NUCCIO Riccardo ITA 5V --- 4D 5V 0D 5V 5V 4 6 0,667  24  16    8  3.
  46 GAL Michal POL 5V 5V --- 5V 3D 5V 5V 5 6 0,833  28  20    8  2.
  21 CRUTCHETT Alexander GBR 3D 2D 4D --- 2D 5V 5V 2 6 0,333  21  26   -5  5.
  33 ILIASZ Nikolasz HUN 5V 5V 5V 5V --- 5V 5V 6 6 1,000  30   9   21  1.
  44 ROESINK Bela NED 5V 2D 2D 2D 1D --- 3D 1 6 0,167  15  27  -12  6.
  13 BRODIL Radek CZE 0D 0D 1D 4D 2D 5V --- 1 6 0,167  12  28  -16  7.

Runde   2 Arbitre: PLANTINGA Teun (NED)
  15 JURAS Michael CZE --- 1D 1D 5V 1D 1D 1D 1 6 0,167  10  28  -18  7.
  35 MARINO Fabrizio ITA 5V --- 5V 5V 3D 5V 5V 5 6 0,833  28  14   14  2.
   5 BUDAGOV Yusif AZE 5V 1D --- 5V 3D 3D 2D 2 6 0,333  19  24   -5  5.
  49 WOJNOWSKI Jan POL 3D 4D 3D --- 5V 1D 5V 2 6 0,333  21  24   -3  4.
  17 GUIBELALDE Daniel ESP 5V 5V 5V 3D --- 0D 5V 4 6 0,667  23  21    2  3.
  22 MOTTERSHEAD Thomas Jam GBR 5V 1D 5V 5V 5V --- 5V 5 6 0,833  26  10   16  1.
  60 AYDIN Alper TUR 5V 2D 5V 1D 4D 0D --- 2 6 0,333  17  23   -6  6.

Runde   3 Arbitre: FEHER Gabor (HUN)
  14 GLADYSHEV Mikhail CZE --- 0D 3D 1D 2D 2D 5V 1 6 0,167  13  27  -14  6.
  38 ROMANO Lorenzo ITA 5V --- 3D 3D 5V 5V 5V 4 6 0,667  26  19    7  3.
  64 TRINKAL Andrey UKR 5V 5V --- 5V 3D 5V 5V 5 6 0,833  28  17   11  2.
  27 HARTUNG Max GER TSV Bayer Dormagen 5V 5V 3D --- 5V 5V 5V 5 6 0,833  28  15   13  1.
  53 TANASELEA Adrian ROU 5V 3D 5V 3D --- 5V 5V 4 6 0,667  26  19    7  3.
  59 ANT Y.Ahmet TUR 5V 3D 2D 3D 2D --- 5V 2 6 0,333  20  26   -6  5.
  45 ZANEN Chris NED 2D 3D 1D 0D 2D 4D --- 0 6 0,000  12  30  -18  7.

Runde   4 Arbitre: GUTZEIT Vadym (UKR)
  28 HIRZMANN Marlon GER TV Alsfeld --- 5V 5V 1D 2D 5V 3D 3 6 0,500  21  20    1  4.
  57 SHEVLYAKOV Sergey RUS 1D --- 4D 5V 5V 5V 4D 3 6 0,500  24  25   -1  5.
  36 NAVARRIA Enrico ITA 3D 5V --- 3D 2D 5V 2D 2 6 0,333  20  26   -6  6.
  51 GALATANU Ciprian Fabian ROU 5V 3D 5V --- 5V 5V 3D 4 6 0,667  26  17    9  2.
  48 SKUBISZEWSKI Damian POL 5V 4D 5V 2D --- 5V 4D 3 6 0,500  25  19    6  3.
  40 ZELIKOVICS Jevgenijs LAT 1D 3D 2D 1D 0D --- 1D 0 6 0,000   8  30  -22  7.
  26 MIKELADZE Lasha GEO 5V 5V 5V 5V 5V 5V --- 6 6 1,000  30  17   13  1.

Runde   5 Arbitre: BOCK Benedikt (GER)
  39 SEVSKIS Daniels LAT --- 5V 2D 5V 5V 1D 3 5 0,600  18  16    2  4.
  23 RATNESWARAN Maiyuran GBR 1D --- 5V 1D 4D 2D 1 5 0,200  13  23  -10  6.
   3 WILLAU Matthias AUT 5V 3D --- 2D 5V 5V 3 5 0,600  20  17    3  2.
  61 NIKITIN Nikita UKR 3D 5V 5V --- 4D 5V 3 5 0,600  22  16    6  1.
  12 IVANOV Antonio BUL 2D 5V 4D 5V --- 4D 2 5 0,400  20  23   -3  5.
  10 ROMANOVITCH Alexei BLR 5V 5V 1D 3D 5V --- 3 5 0,600  19  17    2  3.

Runde   6 Arbitre: RIONTINO Raffaele (ITA)
   9 LIKHACHEUSKI Aliaksei BLR --- 3D 5V 5V 5V 5V 4 5 0,800  23  18    5  2.
  47 KOSCIELNIAKOWSKI Marcin POL 5V --- 1D 0D 5V 5V 3 5 0,600  16  17   -1  4.
  52 SZABO Matyas ROU TSV Bayer Dormagen 3D 5V --- 4D 5V 5V 3 5 0,600  22  16    6  3.
  34 SZILAGYI Aron HUN 3D 5V 5V --- 5V 5V 4 5 0,800  23  10   13  1.
  16 BOBRAN Cristian ESP 3D 3D 1D 0D --- 1D 0 5 0,000   8  25  -17  6.
  58 AKGÜN Hakan TUR 4D 1D 4D 1D 5V --- 1 5 0,200  15  21   -6  5.
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Runde   7 Arbitre: CASARES MONTOYA Ignacio (ESP)

  54 ANIKIN Ivan RUS --- 5V 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25   7   18  1.
  30 WAGNER Benedikt GER TSV Bayer Dormagen 3D --- 5V 5V 5V 5V 4 5 0,800  23   7   16  2.
   4 AGHARAHIMOV Namig AZE 0D 0D --- 1D 4D 4D 0 5 0,000   9  25  -16  6.
  63 SKLONNYY Mykhailo UKR 2D 2D 5V --- 5V 2D 2 5 0,400  16  17   -1  4.
   1 GALLI Lukas AUT 1D 0D 5V 1D --- 3D 1 5 0,200  10  24  -14  5.
  11 SHACHANIN Siarhei BLR 1D 0D 5V 5V 5V --- 3 5 0,600  16  19   -3  3.

Runde   8 Arbitre: ORAY Cem (TUR)
  62 PUNDYK Dmytro UKR --- 5V 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25  12   13  1.
  19 ROJAS Alejandro ESP 2D --- 4D 5V 5V 5V 3 5 0,600  21  17    4  3.
  31 GALL Csaba HUN 2D 5V --- 5V 5V 5V 4 5 0,800  22  17    5  2.
  50 COSTIN Ciprian ROU 2D 2D 3D --- 5V 4D 1 5 0,200  16  20   -4  5.
  43 GOOSSENS Robert NED 3D 3D 1D 0D --- 2D 0 5 0,000   9  25  -16  6.
   8 KHUSEINAU Kanstantsin BLR 3D 2D 4D 5V 5V --- 2 5 0,400  19  21   -2  4.

Runde   9 Arbitre: FLOREA Marius (ROU)
  29 RÜLLER Lukas GER Herner TC --- 4D 4D 3D 5V 4D 1 5 0,200  20  21   -1  4.
  32 GEMESI Bence HUN 5V --- 3D 5V 5V 5V 4 5 0,800  23  12   11  2.
  56 SAVICH Boris RUS 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 5 1,000  25  11   14  1.
  25 GORGIDZE Giorgi GEO 5V 0D 1D --- 5V 5V 3 5 0,600  16  14    2  3.
  42 DE ROP Remy NED 1D 1D 1D 1D --- 5V 1 5 0,200   9  22  -13  6.
  41 MELNIC Pavel MDA 5V 2D 2D 0D 2D --- 1 5 0,200  11  24  -13  5.

Runde  10 Arbitre: SZNAJDER Rafal (POL)
   7 BREYNE Servaas BEL --- 5V 4D 5V 5V 3D 3 5 0,600  22  19    3  4.
  24 BAZADZE Beka GEO 4D --- 5V 5V 5V 5V 4 5 0,800  24  19    5  2.
  55 KOSTENKO Vladimir RUS 5V 3D --- 5V 5V 2D 3 5 0,600  20  16    4  3.
  20 BRIGHTMAN Samuel GBR 4D 3D 2D --- 5V 0D 1 5 0,200  14  24  -10  5.
   6 TAGHIYEV Azar AZE 1D 4D 0D 4D --- 4D 0 5 0,000  13  25  -12  6.
  18 MORENO Pablo ESP 5V 4D 5V 5V 5V --- 4 5 0,800  24  14   10  1.
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   1. ILIASZ Nikolasz          HUN  6  6 1.000 30  9  21 qualifiée
   2. ANIKIN Ivan              RUS  5  5 1.000 25  7  18 qualifiée
   3. SAVICH Boris             RUS  5  5 1.000 25 11  14 qualifiée
   4. MIKELADZE Lasha          GEO  6  6 1.000 30 17  13 qualifiée
   5. PUNDYK Dmytro            UKR  5  5 1.000 25 12  13 qualifiée
   6. MOTTERSHEAD Thomas James GBR  6  5 0.833 26 10  16 qualifiée
   7. MARINO Fabrizio          ITA  6  5 0.833 28 14  14 qualifiée
   8. HARTUNG Max              GER  6  5 0.833 28 15  13 qualifiée
   9. TRINKAL Andrey           UKR  6  5 0.833 28 17  11 qualifiée
  10. GAL Michal               POL  6  5 0.833 28 20   8 qualifiée
  11. WAGNER Benedikt          GER  5  4 0.800 23  7  16 qualifiée
  12. SZILAGYI Aron            HUN  5  4 0.800 23 10  13 qualifiée
  13. GEMESI Bence             HUN  5  4 0.800 23 12  11 qualifiée
  14. MORENO Pablo             ESP  5  4 0.800 24 14  10 qualifiée
  15. BAZADZE Beka             GEO  5  4 0.800 24 19   5 qualifiée
  16. LIKHACHEUSKI Aliaksei    BLR  5  4 0.800 23 18   5 qualifiée
  17. GALL Csaba               HUN  5  4 0.800 22 17   5 qualifiée
  18. GALATANU Ciprian Fabian  ROU  6  4 0.666 26 17   9 qualifiée
  19. NUCCIO Riccardo          ITA  6  4 0.666 24 16   8 qualifiée
  20. ROMANO Lorenzo           ITA  6  4 0.666 26 19   7 qualifiée
  21. TANASELEA Adrian         ROU  6  4 0.666 26 19   7 qualifiée
  22. GUIBELALDE Daniel        ESP  6  4 0.666 23 21   2 qualifiée
  23. NIKITIN Nikita           UKR  5  3 0.600 22 16   6 qualifiée
  24. SZABO Matyas             ROU  5  3 0.600 22 16   6 qualifiée
  25. ROJAS Alejandro          ESP  5  3 0.600 21 17   4 qualifiée
  26. KOSTENKO Vladimir        RUS  5  3 0.600 20 16   4 qualifiée
  27. BREYNE Servaas           BEL  5  3 0.600 22 19   3 qualifiée
  28. WILLAU Matthias          AUT  5  3 0.600 20 17   3 qualifiée
  29. ROMANOVITCH Alexei       BLR  5  3 0.600 19 17   2 qualifiée
  30. SEVSKIS Daniels          LAT  5  3 0.600 18 16   2 qualifiée
  31. GORGIDZE Giorgi          GEO  5  3 0.600 16 14   2 qualifiée
  32. KOSCIELNIAKOWSKI Marcin  POL  5  3 0.600 16 17  -1 qualifiée
  33. SHACHANIN Siarhei        BLR  5  3 0.600 16 19  -3 qualifiée
  34. SKUBISZEWSKI Damian      POL  6  3 0.500 25 19   6 qualifiée
  35. HIRZMANN Marlon          GER  6  3 0.500 21 20   1 qualifiée
  36. SHEVLYAKOV Sergey        RUS  6  3 0.500 24 25  -1 qualifiée
  37. SKLONNYY Mykhailo        UKR  5  2 0.400 16 17  -1 qualifiée
  38. KHUSEINAU Kanstantsin    BLR  5  2 0.400 19 21  -2 qualifiée
  39. IVANOV Antonio           BUL  5  2 0.400 20 23  -3 qualifiée
  40. WOJNOWSKI Jan            POL  6  2 0.333 21 24  -3 qualifiée
  41. SCHWARZ Gilbert          AUT  6  2 0.333 19 23  -4 qualifiée
  42. CRUTCHETT Alexander      GBR  6  2 0.333 21 26  -5 qualifiée
  43. BUDAGOV Yusif            AZE  6  2 0.333 19 24  -5 qualifiée
  44. NAVARRIA Enrico          ITA  6  2 0.333 20 26  -6 qualifiée
  45. ANT Y.Ahmet              TUR  6  2 0.333 20 26  -6 qualifiée
  46. AYDIN Alper              TUR  6  2 0.333 17 23  -6 qualifiée
  47. RÜLLER Lukas             GER  5  1 0.200 20 21  -1 qualifiée
  48. COSTIN Ciprian           ROU  5  1 0.200 16 20  -4 qualifiée
  49. AKGÜN Hakan              TUR  5  1 0.200 15 21  -6 qualifiée
  50. BRIGHTMAN Samuel         GBR  5  1 0.200 14 24 -10 qualifiée
  51. RATNESWARAN Maiyuran     GBR  5  1 0.200 13 23 -10 qualifiée
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  52. MELNIC Pavel             MDA  5  1 0.200 11 24 -13 éliminée
  53. DE ROP Remy              NED  5  1 0.200  9 22 -13 éliminée
  54. GALLI Lukas              AUT  5  1 0.200 10 24 -14 éliminée
  55. ROESINK Bela             NED  6  1 0.166 15 27 -12 éliminée
  56. GLADYSHEV Mikhail        CZE  6  1 0.166 13 27 -14 éliminée
  57. BRODIL Radek             CZE  6  1 0.166 12 28 -16 éliminée
  58. JURAS Michael            CZE  6  1 0.166 10 28 -18 éliminée
  59. TAGHIYEV Azar            AZE  5  0 0.000 13 25 -12 éliminée
  60. GOOSSENS Robert          NED  5  0 0.000  9 25 -16 éliminée
  60. AGHARAHIMOV Namig        AZE  5  0 0.000  9 25 -16 éliminée
  62. BOBRAN Cristian          ESP  5  0 0.000  8 25 -17 éliminée
  63. ZANEN Chris              NED  6  0 0.000 12 30 -18 éliminée
  64. ZELIKOVICS Jevgenijs     LAT  6  0 0.000  8 30 -22 éliminée
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Tableau E.D. de 64 I
1 ILIASZ Nikolasz HUN

******************
33 SHACHANIN Siarhei BLR 10 D
32 KOSCIELNIAKOWSKI M POL 15 V

17 GALL Csaba HUN 15 V
48 COSTIN Ciprian ROU  3 D
49 AKGÜN Hakan TUR  8 D
16 LIKHACHEUSKI Aliak BLR 15 V

9 TRINKAL Andrey UKR
******************

41 SCHWARZ Gilbert AUT 10 D
24 SZABO Matyas ROU 15 V

25 ROJAS Alejandro ESP 15 V
40 WOJNOWSKI Jan POL  9 D

******************
8 HARTUNG Max GER

Tableau E.D. de 64 II

5 PUNDYK Dmytro UKR
******************

37 SKLONNYY Mykhailo UKR 14 D
28 WILLAU Matthias AUT 15 V

21 TANASELEA Adrian ROU  5 D
44 NAVARRIA Enrico ITA 15 V

******************
12 SZILAGYI Aron HUN
13 GEMESI Bence HUN

******************
45 ANT Y.Ahmet TUR 15 V
20 ROMANO Lorenzo ITA 11 D
29 ROMANOVITCH Alexei BLR 10 D
36 SHEVLYAKOV Sergey RUS 15 V

******************
4 MIKELADZE Lasha GEO

Tableau E.D. de 64 III

3 SAVICH Boris RUS
******************

35 HIRZMANN Marlon GER 15 V
30 SEVSKIS Daniels LAT  5 D
19 NUCCIO Riccardo ITA 15 V
46 AYDIN Alper TUR  4 D
51 RATNESWARAN Maiyur GBR  7 D
14 MORENO Pablo ESP 15 V

11 WAGNER Benedikt GER
******************

43 BUDAGOV Yusif AZE  9 D
22 GUIBELALDE Daniel ESP 15 V

27 BREYNE Servaas BEL  7 D
38 KHUSEINAU Kanstant BLR 15 V

******************
6 MOTTERSHEAD Thomas GBR

Tableau E.D. de 64 IV

7 MARINO Fabrizio ITA
******************

39 IVANOV Antonio BUL 15 V
26 KOSTENKO Vladimir RUS 11 D
23 NIKITIN Nikita UKR 15 V
42 CRUTCHETT Alexande GBR  9 D

******************
10 GAL Michal POL
15 BAZADZE Beka GEO 15 V
50 BRIGHTMAN Samuel GBR  6 D
47 RÜLLER Lukas GER 11 D
18 GALATANU Ciprian F ROU 15 V

31 GORGIDZE Giorgi GEO 13 D
34 SKUBISZEWSKI Damia POL 15 V

******************
2 ANIKIN Ivan RUS

ILIASZ Nikolasz HUN 15 V
KOSCIELNIAKOWSKI M POL 11 D

GALL Csaba HUN  8 D
LIKHACHEUSKI Aliak BLR 15 V

TRINKAL Andrey UKR 15 V
SZABO Matyas ROU  9 D

ROJAS Alejandro ESP  8 D
HARTUNG Max GER 15 V

PUNDYK Dmytro UKR 15 V
WILLAU Matthias AUT 11 D

NAVARRIA Enrico ITA 15 V
SZILAGYI Aron HUN 14 D

GEMESI Bence HUN 15 V
ANT Y.Ahmet TUR  4 D

SHEVLYAKOV Sergey RUS 10 D
MIKELADZE Lasha GEO 15 V

SAVICH Boris RUS 15 V
HIRZMANN Marlon GER  5 D

NUCCIO Riccardo ITA  8 D
MORENO Pablo ESP 15 V

WAGNER Benedikt GER 15 V
GUIBELALDE Daniel ESP 14 D

KHUSEINAU Kanstant BLR 14 D
MOTTERSHEAD Thomas GBR 15 V

MARINO Fabrizio ITA 15 V
IVANOV Antonio BUL  8 D

NIKITIN Nikita UKR 14 D
GAL Michal POL 15 V

BAZADZE Beka GEO 11 D
GALATANU Ciprian F ROU 15 V

SKUBISZEWSKI Damia POL 13 D
ANIKIN Ivan RUS 15 V

ILIASZ Nikolasz HUN 15 V
LIKHACHEUSKI Aliak BLR  5 D

TRINKAL Andrey UKR 12 D
HARTUNG Max GER 15 V

PUNDYK Dmytro UKR 13 D
NAVARRIA Enrico ITA 15 V

GEMESI Bence HUN 15 V
MIKELADZE Lasha GEO  6 D

SAVICH Boris RUS 12 D
MORENO Pablo ESP 15 V

WAGNER Benedikt GER 15 V
MOTTERSHEAD Thomas GBR 10 D

MARINO Fabrizio ITA 15 V
GAL Michal POL  6 D

GALATANU Ciprian F ROU  7 D
ANIKIN Ivan RUS 15 V

Quads de final

ILIASZ Nikolasz HUN 15 V
HARTUNG Max GER 11 D

Quads de final

NAVARRIA Enrico ITA 10 D
GEMESI Bence HUN 15 V

Quads de final

MORENO Pablo ESP 15 V
WAGNER Benedikt GER 14 D

Quads de final

MARINO Fabrizio ITA 15 V
ANIKIN Ivan RUS 14 D

Semifinals

ILIASZ Nikolasz HUN 15 V
GEMESI Bence HUN 14 D Semifinal

Semifinals

MORENO Pablo ESP 14 D
MARINO Fabrizio ITA 15 V Semifinal

Finale

ILIASZ Nikolasz HUN 15 V
MARINO Fabrizio ITA  6 D

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. ILIASZ Nikolasz           HUN M 03111991000
    2. MARINO Fabrizio           ITA M 11051990002
    3. MORENO Pablo              ESP M 12101989002
    3. GEMESI Bence              HUN M 16101989000
    5. ANIKIN Ivan               RUS M 05011989004
    6. HARTUNG Max               GER M 08101989000
    7. WAGNER Benedikt           GER M 14061990000
    8. NAVARRIA Enrico           ITA M 03011989002
    9. SAVICH Boris              RUS M 20071990001
  10. MIKELADZE Lasha           GEO M 30031992000
  11. PUNDYK Dmytro             UKR M 21021989002
  12. MOTTERSHEAD Thomas James  GBR M 19051989003
  13. TRINKAL Andrey            UKR M 11091989006
  14. GAL Michal                POL M 03031989000
  15. LIKHACHEUSKI Aliaksei     BLR M 28061990000
  16. GALATANU Ciprian Fabian   ROU M 17111989004
  17. SZILAGYI Aron             HUN M 14011990000
  18. BAZADZE Beka              GEO M 29071989000
  19. GALL Csaba                HUN M 28041989001
  20. NUCCIO Riccardo           ITA M 07111991002
  21. GUIBELALDE Daniel         ESP M 02031990000
  22. SZABO Matyas              ROU M 19081991000
  22. NIKITIN Nikita            UKR M 14121989001
  24. ROJAS Alejandro           ESP M 14111990000
  25. WILLAU Matthias           AUT M 23061992002
  26. KOSCIELNIAKOWSKI Marcin   POL M 06121989003
  27. SKUBISZEWSKI Damian       POL M 15031989000
  28. HIRZMANN Marlon           GER M 07061989000
  29. SHEVLYAKOV Sergey         RUS M 05061989003
  30. KHUSEINAU Kanstantsin     BLR M 27091990004
  31. IVANOV Antonio            BUL M 23091989005
  32. ANT Y.Ahmet               TUR M 13021992000
  33. ROMANO Lorenzo            ITA M 03111990001
  33. TANASELEA Adrian          ROU M 28011990001
  35. KOSTENKO Vladimir         RUS M 22101991006
  36. BREYNE Servaas            BEL M 05021991000
  37. ROMANOVITCH Alexei        BLR M 30081989003
  38. SEVSKIS Daniels           LAT M 06081991000
  39. GORGIDZE Giorgi           GEO M 06021990004
  40. SHACHANIN Siarhei         BLR M 24091992001
  41. SKLONNYY Mykhailo         UKR M 02021989002
  42. WOJNOWSKI Jan             POL M 06091989002
  43. SCHWARZ Gilbert           AUT M 21021990001
  44. CRUTCHETT Alexander       GBR M 29101989001
  45. BUDAGOV Yusif             AZE M 07031991001
  46. AYDIN Alper               TUR M 01071990000
  47. RÜLLER Lukas              GER M 24121991003
  48. COSTIN Ciprian            ROU M 03061991000
  49. AKGÜN Hakan               TUR M 19011992000
  50. BRIGHTMAN Samuel          GBR M 16031991000
  51. RATNESWARAN Maiyuran      GBR M 23071990001

Eliminés Premier tour SM

  52. MELNIC Pavel              MDA M 28061991000
  53. DE ROP Remy               NED M 04121990003
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

  54. GALLI Lukas               AUT M 24071991000
  55. ROESINK Bela              NED M 01071992000
  56. GLADYSHEV Mikhail         CZE M 14081991001
  57. BRODIL Radek              CZE M 29041991003
  58. JURAS Michael             CZE M 30111990000
  59. TAGHIYEV Azar             AZE M 30051993000
  60. GOOSSENS Robert           NED M 16071992000
  60. AGHARAHIMOV Namig         AZE M 02071990004
  62. BOBRAN Cristian           ESP M 27041990006
  63. ZANEN Chris               NED M 20101989003
  64. ZELIKOVICS Jevgenijs      LAT M 22061990006



                                                                                          

european junior fencing championships 2008  

  

in Amsterdam 06.11.2008  

SABRE MASCULIN  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination direct  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

BOCK Benedikt GER B  1  0  2  2  1  0  2  1             

                                                                                          

CASARES MONTOYA Ignacio ESP B B B  1  0  2  1  1  0  0  0             

                                                                                          

DOUVIS Andreas GRE B B  1  0  1  2  0  0  0  0             

                                                                                          

FEHER Gabor HUN B  1  0  2  2  1  0  0  0             

                                                                                          

FLOREA Marius ROU B B  1  0  2  1  1  1  0  0             

                                                                                          

GUTZEIT Vadym UKR B B  1  0  2  1  1  1  0  0             

                                                                                          

ORAY Cem TUR B  1  0  1  2  0  0  2  1             

                                                                                          

PLANTINGA Teun NED B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

RIONTINO Raffaele ITA B  1  0  2  2  1  0  0  0             

                                                                                          

SHAMIS Viatcheslaw RUS B B  0  0  2  1  1  1  0  0             

                                                                                          

SZNAJDER Rafal POL B  1  0  2  1  1  1  2  1             

                                                                                          

                                                                                          


